各 位
2021年10月25日

なすびの新規店舗

なすび初のグルメ回転寿司「沼津港 海天寿司（かいてんずし） 一富士丸（いちふじまる）」

１０月２６日（火）オープン

株式会社AFC-HDアムスライフサイエンス（本社：静岡県静岡市、社長：淺山雄彦）の

連結子会社である株式会社なすび（本社：静岡県静岡市、 社長：藤田圭亮）が、初の

回転寿司業態への参入として、新規店舗「沼津港 海天寿司 一富士丸」をオープン

しますのでお知らせいたします。

【沼津港 海天寿司 一富士丸（いちふじまる）】

静岡市内を中心に１７店舗の飲食店を展開する

株式会社なすびが沼津港八十三番地内に新規

店舗をオープンします。

一般的な回転寿司ではなく、沼津や静岡ならでは

の駿河湾素材を活かしたグルメ回転寿司とすべく

『海天寿司（かいてんずし）』と名付け

「沼津港 海天寿司 一富士丸）」をオープンします。

会 社 名 株式会社AFC-HDアムスライフサイエンス
代表者名 代表取締役社長 淺 山 雄 彦

（コード：2927、東証JASDAQ）
問合せ先 社長室長 南 方 茂 穂

（ＴＥＬ．０５４－２８１－５２３８）

会 社 名 株式会社 な す び
代表者名 代表取締役社長 藤 田 圭 亮

（ＡＦＣ-ＨＤグループ）
（ＴＥＬ．０５４－３４７－７８８８）

【新店概要】

店名 沼津港 海天寿司 一富士丸

所在地 静岡県沼津市千本港町９５−２

電話番号 055-939-8886

営業時間 11：00～21：00（ラストオーダー20：30）

定休日 不定休

日
本
一
長
い
！

ジ
ャ
ン
ボ
海
老
フ
ラ
イ

37.76㎝ !!